
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023069 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

od účinosti 
objednávky žst. Libuň Výměna světelných 

návěstidel v žst. Libuň jednorázová

Celková cena



žst. Libuň

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

Výše daněSazba daně Základ daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

žst. Libuň

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

Výměna světelných návěstidel v žst. Libuň
Zab. zař. v rámci RD



žsL Libuň

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

04 - Výměna světelných návěstidel v žst. Libuň

PS_01 - Zab. zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



žsL Libuň

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2024

PČ Množství

Demontáže
Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - bez bourání (demontáže) 

Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami - bez bourání (demontáže) 

Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami - bez bourání (demontáže) 

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy
Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy
Vyjmutí výstražné fólie z výkopu

Návěstidla
Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla 
bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do 
skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami, montáž obdélníkové tabulky, 
nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla 
bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do 
skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami, montáž obdélníkové tabulky, 
nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla 
bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do 
skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami, montáž obdélníkové tabulky, 
nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu

PS_01 - Zab. zař. v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

04 - Výměna světelných návěstidel v žst. Libuň



PČ Množství

Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu velkého
Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku
Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu upozorňovadla na návěstidlo
Zatmelení skříně návěstního transformátoru

Výstražníky, závorové stojany, přejezdníky
Montáž součástí výstražníku žárovky
Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv.štítků (1-2)plastová (CV012589008)



žsL Libuň

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

04 - Výměna světelných návěstidel v žst. Libuň

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



žsL Libuň

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2024

PČ Množství

matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M27

Součet

podložka DIN 125-A ZB D 27mm

podložky náv. 4ks

Součet

Součet
směs suchá pro jemný cementový potěr C20 kamenivo frakce 0/4mm
Spárování beton. základů náv. 3 Kg

Součet

Zemní práce při extr.mont.pracích
Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí patek hmotnosti jednotlivě do 5 t

Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4
Výkop jam pro základy návěstidel

Součet
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Výkop jam pro základy návěstidel

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

04 - Výměna světelných návěstidel v žst. Libuň



PČ Množství

Součet
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm

Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železového patek hmotnosti jednotlivě do 5 t

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení řidič speciálních vozidel

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen



žsL Libuň

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

04 - Výměna světelných návěstidel v žst. Libuň

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



žsL Libuň

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2024

PČ Množství

MĚŘ Měření a přezkoušení
Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činností 
relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulovánl napětí na žárovkách, 
provizorní zaclonění žárovek a jeho odstranění

Doprava, přeprava, poplatky
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Návěstidlo staré/nové

Součet

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

Stožárové návěstidlo staré 0,275 t/kus

Stožárové návěstidlo nové 0,275 t/kus

Součet

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny 
i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

04 - Výměna světelných návěstidel v žst. Libuň



PČ Množství

Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v 
cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na 
množství a druh ukládaného odpadu.

Součet



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4694096

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c5031375-8372-4803-aee9-2e5f99490ed5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.06.2024 09:55:07


		2024-06-11T07:55:32+0000




